
 

ESITO DI GARA 

 

Si dà avviso che la Procedura in economia per acquisto di dispositivi  per il 

Servizio di Endoscopia Respiratoria, Lotti N° 7,   ns. invito  prot.n. 1422/D.A. 

del 06/12/2011 rettificato con prot.1428 del 12/12/2011 Codice gara: 3665376 

è stata aggiudicata in via definitiva con prot. n 3831 e 3836  del  19/04/2012  

alle seguenti Ditte: 
 
Lotto 1   Boston Scientific SpA   € 2.000 oltre iva 
 
Lotto 2    Olympus Italia srl         € 2.000 oltre iva 
 
Lotto 3    Boston Scientific SpA   € 29.600 oltre iva 
 
Lotto 4    Olympus Italia srl         € 3.400 oltre iva 
 
Lotto 5    Olympus Italia srl         € 996 oltre iva 
 
Lotto 6    Boston Scientific SpA   € 2.556,50 oltre iva 

 
Lotto 7    Olympus Italia srl         € 2.200 oltre iva 

 
 
 
             Il Dirigente Servizi Generali e Acquisti                                      

                            D.ssa Leonarda Sausa                                                                             

  
 


